
Schůze atletického výboru 10/22 

Konané dne 1. 12. 2022 v 18:00 hod na SK 4DVČB 

Přítomni:, P. Suchý, J. Mleziva, B. Vít, P. Novák, J. Michna, M. Rybák 

Omluveni: L. Kučera, 

Hosté: A. Michnová 

 
Program schůze: 
 
1. Vyhodnocení SpS 
Odsouhlasení zprávy zpracované M. Rybákem. 
12.12.2022 oponentury 
Seznámení s novým konceptem SpS na rok 2023 
 
2. Halová sezona 
Termíny halových závodů a vyjádření se k případnému pořádání některého ze 
závodu.  
 
3. Oddílové závody 18.12.2022 
Program byl rozeslán A. Michnovou mailem. 
 
4. Ukončení a obnova registrací členů AO 
Zpracovat seznam a zaplatit za členy, kteří nadále chodí. Ostatní vyškrtnout. 
 
5. Členské příspěvky pro sezónu 2022/2023 – aktuální seznamy, kdo má zaplaceno. 
Tabulku posílal B. Vít.  
 
6. Různé 
- zakrytí dálkařských sektorů (psí lejna, vajgly, kapesníčky) 
- nákup materiálu (1kg míče, bedýnky na poskoky, koule 2 a 3 kg, kriketové míčky...). 
Od ČEZu bude příspěvek.  
- zastřešení troj-buněk za cílem z důvodu zatékání (návrh pro VV zaslal B. Vít, ale 
bez odpovědi) 
 
 
1. Vyhodnocení SpS 
Prezentace zprávy zpracované M. Rybákem. Bude rozesláno emailem na 
připomínkování. 
Oponentury proběhnou 12. 12. 2022 v 16:00 hod v restauraci Naše farma, U Černé 
věže 13, České Budějovice. 
Učast za 4DVCB M. Rybák  SpS,,dále J.Mleziva a P.Suchý 
 
Seznámení s novým konceptem SpS na rok 2023 - seznámil M. Rybák. Mění se celá 
filozofie SpS. Nejdůležitější bude účast a umístění dorostu a juniorů. Už nebudou 3 
pásma, dotace se budou přidělovat dle získaných bodů (120 tis až 700 tis.).  

 



 

2. Zimní sezona 

Mezikrajové utkání družstev staršího žactva 

10. 12. 2022 se bude konat mezikrajové utkání družstev staršího žactva v Praze. 
Dopravu zajistí U. Gysel. 
Učast za 4DVCB   .... F.Toul 800m, doplněn J.Šíla (od 1.12.2022 Sokol) na výšku -
167 cm. 

 

 Halová sezóna 2023 
Termíny KP v hale: 

21. 1. 2023 – KP staršího a mladšího žactva, pořadatel Veselí n/L 
28. 1. 2023 – KP dorostu a dospělých OPEN,,...zatím není pořadatel 
11. 3. 2023 – KP přípravek Tábor. 
25.3.2023 - KP v krosu návrh ....zatím není pořadatel 
 

Žádáme oddíly, aby se přihlásily o pořádání do 30. 11. 2022 V. Tipkovi. Oddíly obdrží 
50 000 Kč na organizaci, JčKAS vybírá startovné a hradí nájem haly. 
 
Výbor AO hlasoval o pořádání halového závodu v termínu 28.1.2023 - KP dorostu a 
dospělých. 
Pro: 4, Proti: 3 
Závody zajišťuje B. Vít a M. Rybák 

3. - 5.2.2023 soustředění skupiny M. Rybáka 

25. nebo 26.2.2023 veřejné závody přípravek a ml. žactva v koridoru ZŠ O. Nedbala 

14 - 16.4.2023 soustředění ve Volarech (přípravka a ml. žáci) 

22. - 23.4.2023 závody v Brně 

 

3. Oddílové závody 18.12.2022 
Program byl rozeslán A. Michnovou mailem. 

Odměny budou uděleny za 1. až 3.. místo dle tabulky L. Kučery na www.sk4dv +2 
jednotlivci ve skupině. 

Přípravka bude mít na výběr věcné ceny, starší poukázky Decathlon. Za 1. místo 
poukázka za 500,- Kč, za 2. a 3. místo poukázka v hodnotě 250,- Kč. 

Závodníci, kteří bodovali na závodech a umístili se na republice budou odměněni 
poukázkami TOP 4 running a hotovostí. 

 

http://www.sk4dv/


4. Ukončení a obnova registrací členů AO 
 
Zpracovat seznam a zaplatit za členy, kteří nadále chodí. Ostatní vyškrtnout. 

Obnovení registrací provést v 12/2022 dle seznamu A. \michnové. 

 

5. Členské příspěvky pro sezónu 2022/2023 

Bude určeno po VV SK 4DV. 

 

6. Různé 
 

- Nákup materiálu. Co a kdo?  

Je jasné, že potřebujeme 1kg míče (10ks?), bednu na uložení těchto míčů, 

kriketové míčky + kýbl nebo pytel na uložení. Následně doporučuji bedýnky na 

poskoky, nějaký regál na tašky s pomůckami, aby nemuseli být tašky na 

podlaze, koule 2 a 3 kg (nevím, kolik jich máme a to se týká i oštěpů), … 

Projednat na příští schůzi. 

-   zakrytí dálkařských sektorů (psí lejna, vajgly, kapesníčky) - neprojednáno 

-  zastřešení troj-buněk za cílem z důvodu zatékání -musí řešit SK 
- návrh na vytvoření družstva žen B pro KPD (šance závodit pro dorostenky a 
juniorky, případně žákyně) 
 

 

 

Příští schůze atletického výboru se uskuteční 12. 1. 2023 v 18:00 v salonku 

restaurace Na Větrné. 

 

Zapsal: J. Mleziva 


